
平成30年度　発注見通し一覧表

※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。 課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

1
笹岡小学校プールフェ
ンス改修工事

笹岡 地内 平成30年5月31日 建築一式
プールフェンス改
修

指名競争入札 H30.5.1済

2
笹岡小学校放送設備改
修工事

山崎 地内 平成30年8月31日 電気 放送卓取替 指名競争入札 H30.5.10済

3
神山小学校下水道接続
工事

山倉 地内 平成30年8月31日 土木一式
下水道接続、合併
浄化槽廃止

指名競争入札 第２四半期

4
神山小学校灯油タンク
改修工事

山倉 地内 平成30年8月31日 建築一式
灯油タンク新設、
地下タンク廃止

指名競争入札 第２四半期

5
水原中学校吹き抜け改
修工事

学校町 地内 平成30年8月31日 建築一式 内壁新設 指名競争入札 第２四半期

6 京ヶ瀬幼稚園改修工事 緑岡 地内 平成30年8月31日 建築一式
保育部分改修、用
途変更改修、既存
不適格改修

一般競争入札 H30.4.19済

7
旧安田学校給食セン
ター解体工事

保田 地内 平成30年8月31日 建築一式 解体工事 一般競争入札 H30.4.26済

8
旧安田学校給食セン
ター跡地舗装工事

保田 地内 平成30年8月31日 ほ装 舗装工 指名競争入札 第２四半期

9
小中学校長寿命化等改
修設計業務委託

保田ほか 地内 平成31年3月31日
コンサルタ

ント

市立学校の長寿命
化等改修における
実施設計業務

指名競争入札 H30.6.7済

学校教育課

1


